




RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 17.858.150.718				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			97.39%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 17.858.150.718,00	
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN			47 orang/bulan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.02.0001) Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.01	Belanja Pegawai				
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Gaji Pokok PNS				2.475.225.382
	Jumlah Belanja Gaji Pokok ASN				2.475.225.382
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Keluarga PNS				319.815.336
	Jumlah Belanja Tunjangan Keluarga ASN				319.815.336
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Jabatan PNS				252.823.200
	Jumlah Belanja Tunjangan Jabatan ASN				252.823.200
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				43.480.500
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				43.480.500
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Beras PNS				225.285.500
	Jumlah Belanja Tunjangan Beras ASN				225.285.500
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				35.650.500
	Jumlah Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				35.650.500
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Pembulatan Gaji PNS				650.000
	Jumlah Belanja Pembulatan Gaji ASN				650.000
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				377.632.800
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				377.632.800
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				8.450.000
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				8.450.000
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				27.600.000
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				27.600.000
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS				26.900.000
	Jumlah Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				26.900.000
	Jumlah Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				3.793.513.218
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.276.302.500
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				2.276.302.500
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				11.788.335.000
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				11.788.335.000
	Jumlah Belanja Tambahan Penghasilan ASN				14.064.637.500
	Jumlah Belanja Pegawai				17.858.150.718
	Jumlah Belanja Operasi				17.858.150.718
	Jumlah Belanja Daerah				17.858.150.718
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				17.858.150.718
<p>Surabaya,</p> <p>Camat</p>  <p>Drs. Harun Ismail, MM Pembina Tingkat I NIP. 197407301993011001</p>					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.09) Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 139.580.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			97.39%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 139.580.000,00	
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi			36 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.09.0010) Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	BBM Dexlite (2000 Liter)	2.000	Liter	16.350	32.700.000
	BBM Pertamina (4646 Liter)	4.646	Liter	13.300	61.791.800
	<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				<b>94.491.800</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>94.491.800</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>94.491.800</b>
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.03.02.0115</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service Printer (6 Unit)	6	Unit/Tahun	690.000	4.595.400
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				<b>4.595.400</b>
<b>5.1.02.03.02.0121</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Refill Freon AC Split, 1,5 - 2 PK (24 Unit)	24	Unit	300.000	7.992.000
	Service AC Split (48 Unit)	48	Unit/Tahun	610.000	32.500.800
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>				<b>40.492.800</b>
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				<b>45.088.200</b>
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>				<b>45.088.200</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>139.580.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>139.580.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>139.580.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>139.580.000</b>
<p>Surabaya, Camat</p>  <p>Drs. Harun Ismail, MM Pembina Tingkat I NIP. 197407301993011001</p>					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.01) Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 8.650.224				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase usulan musrenbang kecamatan yang dipertimbangkan			37.11%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 8.650.224,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait			2 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.01.0001) Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi				
	Biaya Transport Lokal (288.3408 orang)	288,341	Orang Kali	30.000	8.650.224
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>8.650.224</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>8.650.224</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>8.650.224</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>8.650.224</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>8.650.224</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>8.650.224</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>8.650.224</b>
Surabaya, Camat  Drs. Harun Ismail, MM Pembina Tingkat I NIP. 197407301993011001					
<b>Keterangan</b>	:				
<b>Tanggal Pembahasan</b>	:				
<b>Catatan Hasil Pembahasan</b>	:				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	

1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.02) Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 99.508.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase data terverifikasi yang dibutuhkan Perangkat Daerah			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 99.508.000,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan			12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.02.0003) Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan				
	Snack (8134 orang)	8.134	Orang	8.000	71.579.200
	Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				71.579.200
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				71.579.200
	Jumlah Belanja Barang				71.579.200
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan				
	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) Ketenagakerjaan (431 Orang X 12 Bulan)	5.172	Orang Bulan	2.400	12.412.800
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				12.412.800
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan				
	Jaminan Kematian (JKM) Ketenagakerjaan (431 Orang X 12 Bulan)	5.172	Orang Bulan	3.000	15.516.000
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				15.516.000
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				27.928.800
	Jumlah Belanja Jasa				27.928.800
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				99.508.000
	Jumlah Belanja Operasi				99.508.000
	Jumlah Belanja Daerah				99.508.000
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				99.508.000



Surabaya,

Camat



Drs. Harun Ismail, MM

Pembina Tingkat I

NIP. 197407301993011001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :


Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				


RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.04) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 27.804.787				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase jenis pelayanan yang dinilai baik oleh masyarakat			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 27.804.787,00	
Keluaran	1. Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan 2. Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan 3. Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan			1. 24 dokumen 2. 12 laporan 3. 12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.04.0001) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Spidol Marker 500 (6)	6	Buah	17.900	119.214
	Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				119.214
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Kertas HVS F4 70 gr (16.3529391460425943)	16,353	Rim	52.200	947.522
	Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				947.522
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Baterai AAA (12)	12	Set	16.900	225.108
	Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				225.108
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Toner Cartridge HP 410A (Black) (2)	2	Buah	1.568.859	3.482.866
	Toner Cartridge HP 410A (Color) (2)	2	Buah	2.026.157	4.498.068
	Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				7.980.934
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				9.272.778
	Jumlah Belanja Barang				9.272.778
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				9.272.778
	Jumlah Belanja Operasi				9.272.778

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>9.272.778</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>9.272.778</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.02.2.04.0002) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kec. Krembangan					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan				
	Kertas HVS A4 70 gr (46 Rim)	46	Rim	47.900	2.445.774
	Kertas HVS F4 70 gr (24 Rim)	24	Rim	52.200	1.390.608
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>3.836.382</b>
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan				
	Toner Cartridge HP 48A (6.1145695766244 Buah)	6,115	Buah	800.981	5.436.396
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>5.436.396</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>9.272.778</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>9.272.778</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>9.272.778</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>9.272.778</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>9.272.778</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>9.272.778</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.02.2.04.0003) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kec. Krembangan					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan				
	Kapak Besar (2 Buah)	2	Buah	93.000	206.460
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>206.460</b>
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Gunting Besi (Bolt Cutter), Uk. 36 inch (2 Buah)	2	Unit	429.900	954.378
	Senter Lalin (3 Buah)	3	Buah	67.000	223.110
	Senter Charger (5 Buah)	5	Buah	40.000	222.000
	Gunting Ranting (Prunning) (2 Buah)	2	Buah	117.000	259.740
	Rompi Petugas Lapangan inc. Scotchligh (16 Buah)	16	Buah	245.000	4.351.200
	Kotak P3K (1 Buah)	1	Unit	221.500	245.865
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>6.256.293</b>
<b>5.1.02.01.01.0037</b>	<b>Belanja Obat-Obatan-Obat</b>				
	<b>:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan</b>				
	Obat P3K (1 Buah)	1	Paket	350.000	388.500
<b>Jumlah Belanja Obat-Obatan-Obat</b>					<b>388.500</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>6.851.253</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>6.851.253</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>6.851.253</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>6.851.253</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.2.02.03</b>	<b>Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur</b>				
<b>5.2.02.03.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin</b>				
<b>5.2.02.03.02.0006</b>	<b>Belanja Modal Perkakas Khusus (Special Tools)</b>				
	<b>:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan</b>				
	Kapak Saku Pemadam Kebakaran (2 Buah)	2	Buah	324.325	720.001
<b>Jumlah Belanja Modal Perkakas Khusus (Special Tools)</b>					<b>720.001</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin</b>					<b>720.001</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur</b>					<b>720.001</b>
<b>5.2.02.06</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar</b>				
<b>5.2.02.06.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio</b>				
<b>5.2.02.06.01.0001</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Studio Audio</b>				
	<b>:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan</b>				
	Megaphone (2 Buah)	2	Buah	760.350	1.687.977
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Studio Audio</b>					<b>1.687.977</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Studio</b>					<b>1.687.977</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar</b>					<b>1.687.977</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>2.407.978</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>2.407.978</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>9.259.231</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>9.259.231</b>
Surabaya, Camat  Drs. Harun Ismail, MM Pembina Tingkat I NIP. 197407301993011001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					

3				
---	--	--	--	--

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.03) PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.03) Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 159.594.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Persentase kelurahan yang menindaklanjuti konsep inovasi 2. Persentase Potensi Usaha yang difasilitasi			1. 87.5% 2. 100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 159.594.000,00	
Keluaran	1. Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 2. Jumlah Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan yang Disediakan			1. 12 laporan 2. 44 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.03.0004) Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
	Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				6.000.000
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				6.000.000
	Jumlah Belanja Jasa				6.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
	Biaya Transport Lokal (40 orang X 12 Kali)	480	Orang Kali	30.000	14.400.000
	Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				14.400.000
	Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				14.400.000
	Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				14.400.000
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				20.400.000
	Jumlah Belanja Operasi				20.400.000
	Jumlah Belanja Daerah				20.400.000
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				20.400.000

<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.03.0003) Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				
	:: Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan				
	Biaya Langganan Internet Up to 20 Mbps (44 Unit X 10 Bulan)	440	Bulan	285.000	139.194.000
<b>Jumlah Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>139.194.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>139.194.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>139.194.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>139.194.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>139.194.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>139.194.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>139.194.000</b>
<p>Surabaya,</p> <p>Camat</p>  <p>Drs. Harun Ismail, MM Pembina Tingkat I NIP. 197407301993011001</p>					
<b>Keterangan</b>	:				
<b>Tanggal Pembahasan</b>	:				
<b>Catatan Hasil Pembahasan</b>	:				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.04) PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.04.2.01) Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 109.695.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase koordinasi penanganan pelanggaran Perda di Kecamatan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 109.695.000,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan			12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.04.2.01.0001) Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				39.240.000
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				39.240.000
	Jumlah Belanja Barang				39.240.000
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				16.800.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan				53.655.000
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				70.455.000
	Jumlah Belanja Jasa				70.455.000
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				109.695.000
	Jumlah Belanja Operasi				109.695.000
	Jumlah Belanja Daerah				109.695.000
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				109.695.000



Surabaya,

Camat



Drs. Harun Ismail, MM

Pembina Tingkat I

NIP. 197407301993011001

Keterangan :


Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				


RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.05) PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.05.2.01) Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 15.238.600				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase penanganan potensi konflik tidak menjadi konflik di Kecamatan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 15.238.600,00	
Keluaran	1. Jumlah Laporan Konflik yang Ditangani Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 2. Jumlah Orang yang Mengikuti Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional			1. 7 laporan 2. 35 orang	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.05.2.01.0002) Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>4.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>4.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>4.000.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02.0002</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan</b>				
	Biaya Transport Lokal (40 orang X 4 Kali)	160	Orang Kali	30.000	4.800.000
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>8.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>8.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>8.800.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>8.800.000</b>

<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.05.2.01.0005) Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan				
	Petugas Pengamanan (3 orang X 12 Bulan)	36	Orang Hari	178.850	6.438.600
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>6.438.600</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>6.438.600</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>6.438.600</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>6.438.600</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>6.438.600</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>6.438.600</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>6.438.600</b>
<p>Surabaya,</p> <p>Camat</p>  <p>Drs. Harun Ismail, MM Pembina Tingkat I NIP. 197407301993011001</p>					
<b>Keterangan</b>	:				
<b>Tanggal Pembahasan</b>	:				
<b>Catatan Hasil Pembahasan</b>	:				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.06) Administrasi Umum Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 4.950.838.640				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			97.39%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 4.950.838.640,00	
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan			24 paket	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.06.0002) Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Krembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0002</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Spray Nyamuk 600 ml (60 Botol X 4 Bulan)	240	Botol	40.000	10.656.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>					<b>10.656.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Paper Clips (54 Pak X 4 Bulan)	216	Pak	7.000	1.678.320
	Bolpoin (252 Buah X 4 Bulan)	1.008	Buah	3.400	3.804.192
	Refill Tinta Stempel (42 Botol)	42	Botol	45.000	2.097.900
	Bantalan Stempel Besar (36 Buah)	36	Buah	49.900	1.994.004
	Correction Pen (39 Buah X 4 Bulan)	156	Buah	8.000	1.385.280
	Buku Tulis Uk. F4, HC, 50 Lembar (72 Buah)	72	Buah	13.000	1.038.960
	Stop Map Kertas Buffalo Uk. F4 (450 Buah X 4 Bulan)	1.800	Buah	3.500	6.993.000
	Stop Map Plastik Resleting Uk. F4 (72 Buah)	72	Buah	15.000	1.198.800
	Stop Map Kertas Snelhecter Uk. F4 (450 Buah X 4 Bulan)	1.800	Buah	4.000	7.992.000
	Ordner Uk. F4 (36 Buah X 4 Bulan)	144	Buah	45.500	7.272.720
	Lem Kertas Cair, 75 ml (60 Buah X 4 Bulan)	240	Buah	5.000	1.332.000
	Isolasi Lakban (18 Buah)	18	Buah	27.000	539.460
	Isi Staples Kecil (105 Pak X 4 Bulan)	420	Pak	3.500	1.631.700

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Isi Staples Besar (18 Pak X 4 Bulan)	72	Pak	11.000	879.120
	Buku Kwitansi 50 Lembar (42 Buah)	42	Buah	8.500	396.270
	Buku Nota 2 Ply, 25 Lembar (42 Buah)	42	Buah	7.500	349.650
	Binder Clip Besar (72 Box)	72	Box	25.000	1.998.000
	Binder Clip Sedang (72 Box)	72	Box	17.500	1.398.600
	Binder Clip Kecil (72 Box)	72	Box	7.000	559.440
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>44.539.416</b>
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Kertas HVS F4 70 gr (90 Rim X 6 Bulan)	540	Rim	52.200	31.288.680
	Amplop Putih Sedang (72 Box)	72	Box	16.000	1.278.720
	Continuous Form Uk. 14 7/8 x 11, 2 Ply (4 Box)	4	Box	455.000	2.020.200
	Kertas HVS A4 80 gr (90 Rim X 6 Bulan)	540	Rim	51.000	30.569.400
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>65.157.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Cetak Amplop 500 Lembar (24 Pak)	24	Pak	475.000	12.654.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>					<b>12.654.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Computer Keyboard inc. Mouse (Wireless) (24 Unit)	24	Unit	515.000	13.719.600
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>13.719.600</b>
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sapu Lidi Gagang (7 Buah X 6 Bulan)	42	Buah	47.000	2.191.140
	Sapu Ijuk (7 Buah X 6 Bulan)	42	Buah	45.000	2.097.900
	Sikat WC (7 Buah X 4 Bulan)	28	Buah	25.000	777.000
	Kemoceng (sulak) (7 Buah X 4 Bulan)	28	Buah	33.000	1.025.640
	Kepala Pel Sumbu (7 Buah X 3 Bulan)	21	Buah	73.300	1.708.623
	Alat Pel Sumbu (7 Buah X 4 Bulan)	28	Buah	128.000	3.978.240
	Keset Kain (7 Buah X 4 Bulan)	28	Buah	35.990	1.118.569
	Keset Karet (7 Buah X 4 Bulan)	28	Buah	114.800	3.567.984
	Wiper Kaca (7 Buah X 4 Bulan)	28	Buah	31.100	966.588
	Alat Pel inc. Ember Pemas (6 Set)	6	Set	506.000	3.369.960
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>20.801.644</b>
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Lampu LED 19 W (25 Buah X 6 Bulan)	150	Buah	117.000	19.480.500
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>19.480.500</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Refill Tinta Printer (32 Buah X 6 Bulan)	192	Buah	50.000	10.656.000
	Refill Sabun Cuci Piring 800 ml (12 Buah X 12 Bulan)	144	Buah	15.600	2.493.504
	Tissue Kotak (30 Pak X 12 Bulan)	360	Pak	14.900	5.954.040
	Tissue Multifold (30 Pak X 12 Bulan)	360	Pak	19.300	7.712.280
	Refill Pembersih Lantai 800 ml (35 Buah X 12 Bulan)	420	Buah	20.390	9.505.818
	Refill Pengharum Ruangan (35 Buah X 12 Bulan)	420	Kaleng	35.900	16.736.580
	Kamper Ball (20 Pak X 12 Bulan)	240	Pak	22.990	6.124.536

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Cairan Pembersih Kaca 500 ml (12 Botol X 12 Bulan)	144	Botol	16.000	2.557.440
	Sabun Cuci Tangan 250 ml (20 Botol X 12 Bulan)	240	Botol	33.790	9.001.656
	Toner Cartridge HP 48A (50 Buah)	50	Buah	800.981	44.454.445
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>115.196.299</b>
<b>5.1.02.01.01.0043</b>	<b>Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Refill Air Mineral Galon (85 Buah X 12 Bulan)	1.020	Buah	18.000	20.379.600
<b>Jumlah Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>20.379.600</b>
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Makan PNS dan/atau Non PNS (6000 orang)	6.000	Orang	25.000	165.000.000
	Snack (10000 orang)	10.000	Orang	8.000	88.000.000
<b>Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>253.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>575.584.059</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>575.584.059</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (6 Orang X 10 Bulan)	60	Orang Bulan	4.888.425	293.305.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (31 Orang X 10 Bulan)	310	Orang Bulan	4.375.479	1.356.398.490
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>1.649.703.990</b>
<b>5.1.02.02.01.0030</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (16 Orang X 11 Bulan)	176	Orang Bulan	3.759.000	661.584.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>661.584.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (29 Orang X 11 Bulan)	319	Orang Bulan	4.135.000	1.319.065.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>1.319.065.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0033</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Supir</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (1 Orang X 11 Bulan)	11	Orang Bulan	4.135.000	45.485.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Supir</b>					<b>45.485.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0059</b>	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Telepon (Kelurahan/Puskesmas/Sekolah) (5 Unit X 12 Bulan)	60	Unit Bulan	350.000	21.000.000
	Biaya Telepon (Badan/Dinas/Bagian/Rumah Sakit/Satpol PP/Kecamatan) (2 Unit X 12 Bulan)	24	Unit Bulan	400.000	9.600.000
<b>Jumlah Belanja Tagihan Telepon</b>					<b>30.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Air Minum PDAM Kode Tarif 3.2 Pemakaian Air >20 M3 (12121.2121212125 M3)	12.121,212	M3	6.600	80.000.000
<b>Jumlah Belanja Tagihan Air</b>					<b>80.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Tarif Listrik Umum (179731.1092 Kwh)	179.731,109	Kwh	1.699,53	305.458.412
<b>Jumlah Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>305.458.412</b>
<b>5.1.02.02.01.0062</b>	<b>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Koran (Jawa Pos) (7 Eksemplar X 12 Bulan)	84	Eksemplar Bulan	120.000	11.188.800
<b>Jumlah Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>					<b>11.188.800</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>4.103.085.202</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.02.02	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
5.1.02.02.02.0005	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (4935681300 Rupiah)	4.935.681.300	%	0,04	197.427.252
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>197.427.252</b>
5.1.02.02.02.0006	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (4374166788 Rupiah)	4.374.166.788	%	0,0024	10.498.000
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>10.498.000</b>
5.1.02.02.02.0007	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (4374166788 Rupiah)	4.374.166.788	%	0,003	13.122.500
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>13.122.500</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>221.047.752</b>
5.1.02.02.04	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				
5.1.02.02.04.0115	<b>Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Fotocopy (Copy Only) (6 Unit X 12 Bulan)	72	Unit Bulan	590.910	47.225.527
<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>47.225.527</b>
5.1.02.02.04.0132	<b>Belanja Sewa Peralatan Studio Audio</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Sound System (Include 2 Mic. + 2 Speaker + Amplifier + Tape, 6 Jam) (3 Unit)	3	Unit	770.000	2.564.100
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan Studio Audio</b>					<b>2.564.100</b>
5.1.02.02.04.0355	<b>Belanja Sewa Peralatan Umum</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Tenda Acara Dekor, Uk. 4 x 6 m (2 Unit)	2	Unit	600.000	1.332.000
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan Umum</b>					<b>1.332.000</b>
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>51.121.627</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>4.375.254.581</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>4.950.838.640</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>4.950.838.640</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>4.950.838.640</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>4.950.838.640</b>
Surabaya, Camat  Drs. Harun Ismail, MM Pembina Tingkat I NIP. 197407301993011001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.50.0000) Kec. Krembangan				
<b>Program</b>	: (7.01.03) PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02) Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: 1. Kec. Krembangan 2. Kelurahan Dupak 3. Kelurahan Kemayoran 4. Kelurahan Krembangan Selatan 5. Kelurahan Morokrembangan 6. Kelurahan Perak Barat				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 19.907.019.771				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase kelurahan yang menindaklanjuti konsep inovasi			87.5%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 19.907.019.771,00	
Keluaran	1. Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan 2. Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 3. Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun			1. 5 lembaga kemasyarakatan 2. 24 pokmas / ormas 3. 22 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kelurahan Morokrembangan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	LCD Projector XGA (8 Unit) RT.01 s/d RT.8 RW.9	8	Unit	5.854.955	51.992.000
	Screen Projector (8 Unit) RT.01 s/d RT.8 RW.9	8	Unit	2.000.000	17.760.000
	Kursi Plastik (2300 Buah) RW.6 dan RW.7	2.300	Buah	50.500	128.926.500
	Filing Cabinet 4 Laci (56 Buah) RW.5 dan RW.6	56	Buah	2.300.000	142.968.000
	Printer Inkjet Multifungsi, up to A4 (109 Unit) LPMK. 9 RW dan 99RT	109	Unit	2.659.000	321.712.410
	Megaphone (12 Buah) RW.2, RW.7	12	Buah	760.350	10.127.862
	Kursi Lipat (1230 Buah) RW.3, RW.5, RW.6, RW.8	1.230	Buah	355.000	484.681.500
	Kipas Angin Standing, (Bilah Besi) (11 Unit) RW.3	11	Unit	629.000	7.680.090



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kipas Angin Dinding, Uk. 16 inch (20 Unit) RW.6 dan rw.9	20	Unit	449.000	9.967.800
	Lemari Besi, 2 Pintu (14.2053955901427 Unit) RW.5DAN RW.9	14,205	Unit	2.570.000	40.523.732
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>1.216.339.894</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>1.216.339.894</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>1.216.339.894</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0028</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (9 orang X 12 Bulan)	108	Orang Bulan	1.250.000	135.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (99 orang X 12 Bulan)	1.188	Orang Bulan	1.000.000	1.188.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>1.341.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.341.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.341.000.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01.0008</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RT (40 RT X 12 Bulan)	480	Bulan	100.000	48.000.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>48.000.000</b>
<b>5.1.02.05.01.0009</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (9 RW X 12 Bulan)	108	Bulan	300.000	32.400.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>32.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>80.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>80.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>2.637.739.894</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>2.637.739.894</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>2.637.739.894</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>2.637.739.894</b>
<b>Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Kelurahan Dupak</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (2 Unit) sidorukun 3 , Dupak Bangunsari 2	2	Unit	4.000.000	8.880.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (650 Unit) RW 1,RW 4,RW 5,	650	Unit	68.000	49.062.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Meja Lipat Besar (12 Unit) RW 1	12	Unit	1.215.450	16.189.794
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>74.131.794</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>74.131.794</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>74.131.794</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>74.131.794</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>74.131.794</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (52 Meter) Jalan Solotigo	52	M	852.945	49.231.985
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 1 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (147.735229167017018 Meter)	147,735	M	1.594.277	261.439.274
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (50 Meter)	50	M	3.589.943	199.241.836
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket)	1	Paket	34.150.000	37.906.500
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket)	1	Paket	23.100.000	25.641.000
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>573.460.595</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>573.460.595</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>573.460.595</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (500 Meter) Jalan Dupak Bangunsari III RW 4	500	M	1.286.771	714.157.905
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (40 Meter) Jalan Lasem Baru RT 20 RW 5	40	M	1.286.771	57.132.632
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (200 M)	200	M	1.996.520	443.227.440
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 1,2 M (1 Paket)	1	Paket	65.928.000	73.180.080
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 1,2 M (1 Paket)	1	Paket	45.744.000	50.775.840
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>1.338.473.897</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>1.338.473.897</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>1.338.473.897</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>1.911.934.492</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.911.934.492</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.986.066.286</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.986.066.286</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kelurahan Krembangan Selatan				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (13 orang X 12 Bulan)	156	Orang Bulan	1.250.000	195.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (66 orang X 12 Bulan)	792	Orang Bulan	1.000.000	792.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>1.005.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.005.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.005.000.000</b>
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RT (5 RT X 12 Bulan)	60	Bulan	100.000	6.000.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>6.000.000</b>
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RW (13 RW X 12 Bulan)	156	Bulan	300.000	46.800.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>46.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>52.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>52.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.057.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.057.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.057.800.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.057.800.000</b>
<b>Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Kelurahan Kemayoran</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (9 orang X 12 Bulan)	108	Orang Bulan	1.250.000	135.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (74 orang X 12 Bulan)	888	Orang Bulan	1.000.000	888.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>1.041.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.041.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.041.000.000</b>
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01.0008</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW dan RT (11 RT X 12 Bulan)	132	Bulan	100.000	13.200.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>13.200.000</b>
<b>5.1.02.05.01.0009</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (9 RW X 12 Bulan) se-Kelurahan Kemayoran	108	Bulan	300.000	32.400.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>32.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>45.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>45.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.086.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.086.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.086.600.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.086.600.000</b>
<b>Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Kelurahan Morokrembangan</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (67 Unit) RW.1, RW.5, RW.6, RW.7, RW.8	67	Unit	4.000.000	297.480.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (2700 Unit) RW.1, RW.2, RW.3, RW.6, RW.7, RW.8, RW.9	2.700	Unit	68.000	203.796.000
	Meja Tenis Meja (41 Set) RT.1 s/d RT.36 RW.6, RT.1 s/d RT.5 RW.2	41	Set	5.200.000	236.652.000
	Mainan Jungkat-jungkit (2 Unit) RW.2	2	Unit	3.500.000	7.770.000
	Mainan Ayunan Ganda (1 Unit) RW.2	1	Unit	7.722.000	8.571.420
	Mainan Prosotan Outdoor (2 Buah) RW.2	2	Buah	4.200.000	9.324.000
	APAR Powder Kap. 3 kg (17 Buah) RT.4 dan RT.7 RW.9, RW.2, RW.4	17	Buah	450.000	8.491.500
	Tenda Terop (360 M2) RW.1, RW.4, RW.3, RW.7 dan RW.6	360	M2	234.234	93.599.906
	Tenda Terop (108 M2) RW.2 dan RW.5	108	M2	234.234	28.079.971
	APE Berbasis Tema PAUD (9 Set) paud sekelurahan morokrembangan	9	Set	2.090.991	20.889.000
	Speaker Portable (9 Unit) paud sekelurahan morokrembangan	9	Unit	3.423.424	34.200.005
	Tenda Terop (108 M2) RW.6, RW.8 dan RW.9	108	M2	234.234	28.079.971

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>976.933.773</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>976.933.773</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>976.933.773</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>976.933.773</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>976.933.773</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>976.933.773</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>976.933.773</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Dupak					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (6 Paket) RW 1, RW 2, RW 4, RW 5	6	Paket	20.633.041	137.416.053
	Kursi Lipat (350 Buah) RW 1, RW 2	350	Buah	355.000	137.917.500
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>275.333.553</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>275.333.553</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>275.333.553</b>
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (5 orang X 12 Bulan)	60	Orang Bulan	1.250.000	75.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (75 orang X 12 Bulan)	900	Orang Bulan	1.000.000	900.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>993.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>993.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>993.000.000</b>
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RT (12 Bulan X 24 orang)	288	Bulan	100.000	28.800.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>28.800.000</b>
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (12 Bulan X 5 orang)	60	Bulan	300.000	18.000.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>18.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>46.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>46.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.315.133.553</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.315.133.553</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.315.133.553</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.315.133.553</b>

**Sub Kegiatan** : (7.01.03.2.02.0001) Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan

**Sumber Pendanaan** : APBD

**Lokasi** : Kec. Krembangan

**Keluaran Sub Kegiatan** :

**Waktu Pelaksanaan** :

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>5.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>5.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>5.000.000</b>
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan				
	Biaya Transport Lokal (290 orang)	290	Orang Kali	30.000	8.700.000
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>8.700.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>8.700.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>8.700.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>13.700.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>13.700.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>13.700.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>13.700.000</b>

**Sub Kegiatan** : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

**Sumber Pendanaan** : APBD

**Lokasi** : Kelurahan Kemayoran

**Keluaran Sub Kegiatan** :

**Waktu Pelaksanaan** :

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.2	Belanja Modal				
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan				
5.2.04.01.01.0004	Belanja Modal Jalan Kota				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (150 M) Jl. Krembangan Bhakti 13 RT.13 RW.02	150	M	3.292.281	548.164.786


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket) Jl. Gresik PPI 7 RT.11 RW.04	1	Paket	10.590.000	11.754.900
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket) Jl. Gresik PPI 7 RT.11 RW.04	1	Paket	16.460.000	18.270.600
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (70 M) Jl. Gresik PPI 7 RT.11 RW.04	70	M	3.292.281	255.810.233
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (104.520838 M) Krembangan Bhakti RT 9 RW.2	104,521	M	2.386.321	276.856.500
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>1.110.857.019</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>1.110.857.019</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>1.110.857.019</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (100 M) Jl. Gresik PPI Raya , RW 04	100	M	1.286.771	142.831.581
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (354 M) Jl. Krembangan Jaya Selatan 2 RT.04 RW.07	354	M	5.288.182	2.077.938.235
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (39.6 M) Jl. Krembangan Bhakti 13 RT.13 RW.02	39,6	M	1.286.771	56.561.306
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 2,1 M (1 Paket) Jl. Krembangan Jaya Selatan 2 RT.04 RW.07	1	Paket	72.030.000	79.953.300
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 2 M (1 M) Jl. Krembangan Jaya Selatan 2 RT.04 RW.07	1	Paket	99.266.660	110.185.992
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 M) Jl. Gresik PPI 1. Jl.Gresik PPI Pasar dan Jl. Krembangan Bhakti 13	1	Paket	23.100.000	25.641.000
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket) Jl. Gresik PPI 1. Jl.Gresik PPI Pasar dan Jl. Krembangan Bhakti 13	1	Paket	34.150.000	37.906.500
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (142 M) Jl. Gresik PPI Pasar RT.01 RW.04	142	M	1.286.771	202.820.845
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (200 M) Jl. Gresik PPI 1 RT.05 RW.04	200	M	1.286.771	285.663.162
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>3.019.501.921</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>3.019.501.921</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>3.019.501.921</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>4.130.358.940</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>4.130.358.940</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>4.130.358.940</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>4.130.358.940</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kelurahan Perak Barat				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (8 orang X 12 Bulan) bulan	96	Orang Bulan	1.250.000	120.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (68 orang X 12 Bulan)	816	Orang Bulan	1.000.000	816.000.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>				<b>954.000.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>				<b>954.000.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa</b>				<b>954.000.000</b>
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RT (35 RT X 12 Bulan) Wilayah Kelurahan Perak Barat	420	Bulan	100.000	42.000.000
	<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				<b>42.000.000</b>
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (7 RW X 12 Bulan) Wilayah Kelurahan Perak Barat	84	Bulan	300.000	25.200.000
	<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>				<b>25.200.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				<b>67.200.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				<b>67.200.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>1.021.200.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>1.021.200.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Daerah</b>				<b>1.021.200.000</b>
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>				<b>1.021.200.000</b>
<b>Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Kelurahan Perak Barat</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Hidroponik 100 Lubang, Rangka Besi Galvanis (10.23642326 Unit) Wilayah Kelurahan Perak Barat	10,236	Unit	5.500.000	62.493.364
	<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>62.493.364</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>62.493.364</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>62.493.364</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>62.493.364</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>62.493.364</b>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (220 M) Jalan Ikan Kerapu RT. 7 RW. 3	220	M	852.945	208.289.169
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Kerapu RT. 7 RW. 3	1	Paket	16.460.000	18.270.600
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Kerapu RT. 7 RW. 3	1	Paket	10.590.000	11.754.900
	<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>				<b>238.314.669</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>				<b>238.314.669</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				<b>238.314.669</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (620 M) Jalan Ikan Gurami RT. 6-7 RW. 6	620	M	1.286.771	885.555.802
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 800 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Gurami RT. 6-7 RW. 6	1	Paket	48.688.000	54.043.680
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 800 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Gurami RT. 6-7 RW. 6	1	Paket	33.504.000	37.189.440
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (439 M) Jalan Ikan Sepat RT. 02 RW. 04	439	M	1.286.771	627.030.640
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 600 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Sepat RT. 02 RW. 04	1	Paket	26.856.000	29.810.160
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (350 M) Jalan Ikan Mungsing VII	350	M	1.286.771	499.910.533
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Mungsing VII	1	Paket	34.150.000	37.906.500
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Mungsing VII	1	Paket	23.100.000	25.641.000
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 600 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Duyung RT. 14 RW. 6	1	Paket	39.468.000	43.809.480
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 600 Jt (1 Paket) Jalan Ikan Duyung RT. 14 RW. 6	1	Paket	26.856.000	29.810.160
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (250 M) Jalan Ikan Duyung RT. 14 RW. 6	250	M	1.994.021	553.340.827
	<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				<b>2.824.048.222</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				<b>2.824.048.222</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>				<b>2.824.048.222</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				<b>3.062.362.891</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal</b>				<b>3.062.362.891</b>
	<b>Jumlah Belanja Daerah</b>				<b>3.124.856.255</b>
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>				<b>3.124.856.255</b>

<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Krembangan Selatan					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (26 Unit)	26	Unit	4.000.000	115.440.000
	Tangga Lipat Tinggi 2,6 m (26 Unit)	26	Unit	1.499.000	43.261.140
	Tangga Lipat Tinggi 4,6 m (26 Unit)	26	Unit	2.249.000	64.906.140
	Kipas Angin Standing, (Bilah Besi) (26 Unit)	26	Unit	629.000	18.152.940
	Meja Lipat Besar (40 Unit) POSYANDU	40	Unit	1.215.450	53.965.980
	Megaphone (52 Buah) Posyandu PAUD Kartar	52	Buah	760.350	43.887.402
	Meja Tennis Meja (13 Set)	13	Set	5.200.000	75.036.000
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (13 Paket)	13	Paket	20.633.041	297.734.781
	Hidroponik 100 Lubang, Rangka Besi Galvanis (15 Unit)	15	Unit	5.500.000	91.575.000
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>803.959.383</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>803.959.383</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>803.959.383</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>803.959.383</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>803.959.383</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (50 M) Jalan Jalak	50	M	1.480.127	82.147.048
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (100 M) Jl Kalongan gg II	100	M	1.150.607	127.717.377
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (50.69042953001 M) Jl Kepodang	50,69	M	2.386.321	134.269.636
	Biaya Uji Kuat Tekan Paving (1 Paket)	1	Paket	250.000	250.000
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 300 Jt (1 Paket)	1	Paket	23.886.000	26.513.460
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 300 Jt (1 Paket)	1	Paket	15.606.000	17.322.660
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>388.220.181</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>388.220.181</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>388.220.181</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>					
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (400 M) Jalan Pesapen Selatan	400	M	2.475.539	1.099.139.316
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (115 M) Jl Krembangan Kecil	115	M	698.538	89.168.375
	Pekerjaan Pemasangan Cover U-Ditch 40 (200 Unit) Jl Kutilang	200	Unit	186.657	41.437.854
	Pekerjaan Pemasangan Cover U-Ditch 30 (100 Unit) Jl Kemayoran Baru DKA Buntu	100	Unit	80.631	8.950.041
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 1,2 M (1 Paket)	1	Paket	65.928.000	73.180.080
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 1,2 M (1 Paket)	1	Paket	45.744.000	50.775.840
	Biaya Uji Kuat Tekan Beton (Core Drill + Potong) (1 Paket)	1	Paket	1.800.000	1.800.000
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>1.364.451.506</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>1.364.451.506</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>1.364.451.506</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>1.752.671.687</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.752.671.687</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>2.556.631.070</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>2.556.631.070</b>
Surabaya, Camat  Drs. Harun Ismail, MM Pembina Tingkat I NIP. 197407301993011001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					